
ZARZĄDZENIE Nr 2/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

z dnia 1 marca 2024 roku 

w sprawie ustalenia zbioru kryteriów i ich wag oceny merytorycznej 
wniosków w ramach programu „Aktywny samorząd" 

w 2024 r. 

Na podstawie § 18 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu, wprowadzonego Uchwałą Nr 628/2021 
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 24 marca 2021 r. zmienionego Uchwałą nr 
882/2022 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 15 lutego 2022 r. zmieniającą 
Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Łowiczu, zmienionego Uchwałą nr 1157/2023 Zarządu Powiatu Łowickiego z 
dnia 29 marca 2023r. zmieniającą Regulamin Organizacyjny Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu oraz Uchwały Nr 1359/2024 Zarządu 
Powiatu Łowickiego z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łowickiego w zakresie realizacji 
programu „Aktywny samorząd" zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 1 . Wprowadzam do stosowania przy realizacji przez Powiat Łowicki 
programu „Aktywny samorząd" kierunki działań oraz warunki brzegowe 
obowiązujące realizatorów programu „Aktywny samorząd" w 2024 roku, treść 
programu „Aktywny samorząd", który stanowi załącznik do uchwały nr 19/2023 
Zarządu PFRON z dnia 29 września 2023 r. oraz zasady dotyczące wyboru, 
dofinansowania i rozliczania wniosków o dofinansowanie w ramach Modułu I i 
I I programu „Aktywny samorząd", 

2. Ustalam, że punktowy system oceny merytorycznej będzie oparty o dany 
limit środków. 

3. Ustalam miesięczny cykl realizacji ocenionych merytorycznie 
wniosków, począwszy od kwietnia 2024 roku. 

4. Ustalam następujące kryteria oceny merytorycznej wniosków będących 
w gestii Realizatora w ramach Modułu I : 
ł) dla osób posiadających umiarkowany stopień niepełnosprawności - liczba 

punktów wynosi 10, 
2) dla osób posiadających niepełnosprawność sprzężoną - liczba punktów 

wynosi 10, 
3) dla osób, które realizują obowiązek szkolny lub uczących się - liczba 

punktów wynosi 10, 
4) dla osób zamieszkujących na wsi - liczba punktów wynosi 10, 
5) dla osób samotnych - liczba punktów wynosi 10. 



S.Ustalam, że kwota dodatku w ramach Modułu I I w wysokości 770 zł 
przysługiwać będzie osobom z dysfunkcją narządu ruchu. 

§ 2. Uchylam Zarządzenie Nr 4/2023 z dnia ł marca 2023 r. Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu w sprawie ustalenia zbioru 
kryteriów i ich wag oceny merytorycznej wniosków w ramach programu 
„Aktywny samorząd" w 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


